
 1日目　2026年5月9日（土）

9:00

第1会場

（1003）

第2会場

（1001）

企業展示・

ポスター会場

（1005-7,9）

ケープレ・

技工コンペ会場

（1004）

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

9:30-10:20

社員総会

10:30-11:00

開会式・大会長講演

11:10-12:10

シンポジウム 1

「三次元プリンティング義歯の

最前線」

12:30-13:20

ランチョンセミナー 1

13:30-15:30

シンポジウム 2

「CAD/CAM冠の現状と今後の期待」

13:30-14:30

企画講演１

「歯科画像AIの最前線」

12:30-13:20

ランチョンセミナー 2

11:10-12:10

教育講演

「仮想現実（VR）を用いた医学

教育：医学部臨床実習における

取り組みと教育効果」

14:30-15:30

シンポジウム 3

「次世代歯科補綴を拓く金属

積層造形技術」

11:00-15:30

企業展示

ポスター

展示

11:00-15:30

技工作品

展示

ケープレ

ポスター

展示

9:00-11:00

企業展示

準備

ポスター

貼付

9:00-11:00

技工作品

展示準備

ケープレ

ポスター

貼付

17:00-

情報交換会（別会場）


