

1日目 2026年5月9日 (土)

	第1会場 (1003)	第2会場 (1001)	企業展示・ ポスター会場 (1005-7,9)	ケーブル・ 技工コンペ会場 (1004)
9:00				
10:00	9:30-10:20 社員総会		9:00-11:00 企業展示 準備	9:00-11:00 技工作品 展示準備
11:00	10:30-11:00 開会式・大会長講演		ポスター 貼付	ケーブル ポスター 貼付
12:00	11:10-12:10 シンポジウム 1 「三次元プリンティング義歯の 最前線」	11:10-12:10 教育講演 「仮想現実 (VR) を用いた医学 教育：医学部臨床実習における 取り組みと教育効果」		
13:00	12:30-13:20 ランチョンセミナー 1	12:30-13:20 ランチョンセミナー 2	11:00-15:30 企業展示	11:00-15:30 技工作品 展示
14:00	13:30-15:30 シンポジウム 2 「CAD/CAM冠の現状と今後の期待」	13:30-14:30 企画講演 1 「歯科画像AIの最前線」	ポスター 展示	ケーブル ポスター 展示
15:00		14:30-15:30 シンポジウム 3 「次世代歯科補綴を拓く金属 積層造形技術」		
16:00				
17:00	17:00- 情報交換会 (別会場)			